Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Biblia Latina - Cod. Aug. perg. 154

[Reichenau ?], [14. Jh.]

Epistola Iohannis II

[urn:nbn:de:bsz:31-42065](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-42065)

dilige. Et hoc mandatum hemus a do ut
qui diligit dm diligit i fratrem suu.

Quis qui credit qm ihc est xpc ex
do natus est. Et omis qui diligit
eu qui genuit diligit i eum qui natus
e ex eo. In hoc cognoscam qm diligimus
natos dei cum dm diligam i mandata
eius faciam. Hec e em caritas dei u ma
data eius custodiam. Et mandata eius
quia n sunt. Qm omie q natum e ex do
iurat mundu. Et h e iusticia q iurat
mundu. fides nra. Quis e au qui uicit
mudu n qui credit qm ihc e filius dei h
est qui uenit p agm i sanguine ihc xpc
u maq solu. h maq i sanguine. Et hpc e
qui testificatur qm xpc e uitas. Quo
tres sunt qui testimoniu dant i celo. p
ubid i hpc scs. ihu tres unu sunt. Et scs
sunt qui testimoniu dant i tra. hpc aq
i sanguis. ihu tres unu sunt. Si testio
niu hoim accipit testimoniu dei mai
est. qm hoc e testimoniu dei qd manus e
q testificatus e de filio suo. Qui credit
i filio dei hpc testimoniu dei i se. Qui
credit filio mendace facit eu qm n cred
i testimoniu q testificatus e ds de filio
suo. Et hoc e testimoniu qm iura cna
dedit nob ds. i hec uita i filio eius est.
Qui hpc filiu hpc i uita. Qui n hpc filiu di
uitam n hpc. Hec scribo nob ut sciat
qm uitam hctis etiam qui creditis i
noie filii dei. Et h est fiducia qm hem ad
eum q qdcmqz petierim scdm uolun
tem eius audiet nos. i scimus qm aud
nes. queqz petierim. Item qm hms pe
titiones quas postulam ab eo. Qui sit
frem suu peccare pccm n ad morte. peti
i dabi ei uita peccati n ad morte. Et
pccm ad morte n p illo dico ut roget ds.

Omni iniquitas pccm e. Et est pccm ad mor
tem. Item qm omis qui natus e ex do
n peccat. h generatio dei dicitur eu. i
malignus n tangit eum. Item qm ex
do sumi. i mund totus i maligno po
stus e. Et scim qm filius dei uenit. et
dedit nob sensum ut cognoscam uerū
dm. i scimus i uo filio eius ihu xpo. h
e uerus ds i uita eterna. filioi custo
dite uos a simulachris. **Incap. Iohis**

Secunda.

Emoz electe dne
i manus eius. qd
ego diligo iue
ritate. i ego
solus. h i omis

qui cognouit ueritatem. ip ueritatem que
pmanet i nob. i nobcum erit ietimm.
sit uobcum gra nra i pax a do patre i
a xpo ihu filio pns i ueritate i caritate.
Bansus sum ualde qm iueni de filijs
tuis ambulantes i ueritate sic manda
tum accepim a pre. Et nuc rogo te dna
n tanq mandatu nouu scribens. f.
h q humi abinitio ut diligam altu.
Et hoc e caritas ut amblemus scdm
mandatu eius. Hec e ai mandatu ut
queadm audistis ab initio i eo ambu
letis. qm multi seductores exierunt
i mundu. qui n dicitur ihu xpm ue
nisse i carne. Hic e seductor. i antixp.
Videte nosmetipsos ne pdatis q opati
estis. h ut mercedem plena accipiat.
Quis qui recedit i n pmanet i doctrina
xpi dm n hpc. Qui pmanet i doctrina hpc
i filiu i pccm hpc. h qd uenit ad uos i
hanc doctrinam n afferit nolite recipere
iudiciu nec aue ei dicitis. Qui em die
illi aue. imunicat opibz ei malignis.